
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 12:25:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2021 09:00:00
Objeto:
“Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (recarga) destinado ao atendimento das necessidades
das Secretarias do Município de Jumirim”
Resumo:
“Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (recarga) destinado ao atendimento das necessidades
das Secretarias do Município de Jumirim”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 Edital 30/21 - Gás Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81baf991eddd92a16916d1403b416874.pdf

